
REF/SAGE designation

0024902 PIS MERCEDES D.91,5 Axe:26, HA:48,35 OM 616    87-176708-00

0432400 PISTON PERKINS 4/203 D:91,48, Axe:31,75, HA:61,9, CH:55,992772600

0436000 PISTON  PERKINS 4-212 D.98.42

0439200 PISTON PERKINS  LANDINI Series 5:5-080H,5-090H D.105Axe:39,7,Ha:70.11

0993301 PIS KHD  912 D.100,5 Axe:35, HA:71,9, CH:55  91395710

0999900 PISTON KHD BF 4M 1013-BF 6M 1013 D.108 Axe:42, Ha:71,1, Ch:71420759

001WV0900 CHEMISE  MERCEDES D.87 

00247N2 J/S MERCEDES 240 D.91,5 (3X2X4) =800018410060

00293N2 J/S 1C MERCED 190TD 43479 D.87,5 (2,5X2X3)

00451N0 J/SMERCEDES OM 352 D.97,00 (3X3X3X5,5)

00728N0 J/S FIAT REGATA D  D.82,6 (2,5x2x4) =47900310=08-782300-00

007HS20359200 KIT C/P FIAT DAILY 30-10 - DUCATO =180020000400=H1104/5_STD

007PL20185210 COUSSINET DE BIELLE FIAT =VPR91809210

00936N2 J/S FIAT D.70,60 (1,2X1,2X2,5) -UNO60-PUNTO=08-142308-00

00942N0 J/S FIAT D.104 3X2,5X4=47903260

00945N0 J/S FIAT D.104 (3,5X2,5X4)=40435240U=00826N0

00950N0 J/S FIAT  D.94,40 (2X3X3)=40436490U =8920900000

01106N0 J/S OPEL KADETT D.77,6 (1,5X1,5X3) =800020510000=08-307100-00

01154N1 J/S PEUGEOT 205 D D.80,5 (2X2X3) =8937225000=08-321507-00

01184N0 J/S OPEL CORSA D.72,5  (1,2X1,5X2) =08-102700-00=800070910000

01438V0 J/S FORD K 300 D.107,21  (2,38X2,38X2,38X4) =40430500U

014HS21891025 JEUX C/P FORD TRANSIT MONDEO 2.0TDI  - 0.25=37006610=H1018/5_0.25

014WV0600 CHEMISE  FORD 6610 - 6710 D111.76=89002190

01503N0 B/S FORD FIESTA V-FOCUS-FUSION 1,4 16V  D.76  (1,2X1,5X2,5)

01703N0 J/S  FORD D.106,68  (2,38X2,38X2,38X4,74)=40407090

02107N0 J/S (Conique) RENAULT 19-MEGANE D-1,9 TD D.80 (2,5X2X3)=08-111800-00

02108N0 J/S RENAULT 9 D D.78 (2X2X3)=40432160U=8938270000

02179N0 J/S RENAULT 18 D.79 (1,75X2X4) =8938180000

02182N0 J/S RENAULT 9-21- CLIO ESS D.81 (1,75X2X3) =41832490U=08-335100-00

02188N0 J/S RENAULT  R21.R25.EXENCE D.88 (1,5X1,75X3)=40435550U=8938110000

021HS20154000 C/P  DACIA / KANGO 1,5 DCI=77839600=6038000000=H1065/5_STD

021PS20515000 C/B CLIO / KANGOO MEGANE 1,5 DCI = 6138500000=77837600=71-4243/4_STD

021PS20515025 C/B CLIO / KANGO MEGANE 1,5 DC =77837610=71-4243/4_025

02201N0 J/S RENAULT  D.76 (2x2x2,5)=08-123400-30 = 08-123400-00=8938130000

02210N0 J/S RENAULT MEGANE D.82,7 (1,2X1,5X2)=47903850=8938520000

02955N0 J/S VW GOLF AM  D.76,50 (1,75X2X3) =8950320000=08-109500-00

029PL20897000 C/B AUDI A3-A6-CADDY III 1.9 TDI =71-3904_STD =6150710000

03032N0 J/S  VW  GOLF-POLO-CADDY  D.76,51 (1,2X1,5X2,5) =40436670U=8950770000

03301N0 J/S  AUDI  D.81,01  (1,2X1,5X2) =08-105900-00=800039410000

03776V0 J/S  VOVLO TD 100  D.120,16  (2,38X3,16X4,74)=8951200000

037WN5201 CHEMISE VOLVO FM7(D7) ALEM 107X117X256.8X9.4X129.4X0.95

03848N0 J/S  VOLVO D.120,65 (3X3,16X4,74)=8951230000

03941N0 J/S  PEUGEOT 504 D D.90 (2x2x2x4,5) =08-314900-10
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03943V0 J/S (RESSORT) PEUGEOT  D.88 (1,76X2X4)=8937330000

03952N0 J/S D.94 (3x2x4) PEUGEOT.PEUGEOT 504 TD /  =08-320200-10

03976N0 J/S  PGT 405 ESS D.83 (1,75x1,75x4)(4cy)=08-151200-00=40432760

039PS10074000 C/B PEUGEOT 504 - 505  D  = 4-66690RA=77101608=181037001400

04001N0 J/S  PEUGEOT PARTNER  D.82,20 (2x2x3) =08-104000-00

04001N1 J/S  PGT PARTNER D.82,80 (2X2X3)=4183781EU=8911425000

04330G0 J/S D.101,05 (2,38x2,38x2,38x6,33) PERKINS 4.248 -PERKINS 6.372 

04330V0 J/S  PERKINS 4/248 D.101,05 (2,38x2,38x2,38x6,33) = 800016310000 

043PS18359200 J.COUSSINET DE BIELLE STD PERKINS  4-212

043WV4300 CH.PERKINS 1004,1006,D100X104.26X107.45X3.88X226.5= 63014580

043WV5600 CHEMISE PERKINS D.103X107X110,08X4,1X228

06918N0 J/S BEDFORD  D.103,19 (2,38X2,38X2,38X4,74X4,74)=08-126300-10=4082125

069WV0300 CHEMISE BEDFORD  D.103,19=88041190

09901N0 J/S  D.100 (3X2X3,5) KHD 912/  =08-744600-00=8915390000=80001241000

09933N2 J/S K H D  912  D.101 (2,5x2,5x3x5)=40428925U

09936N0 J/S KHD 913  D.102 (3CX2,5X2,5X5)  = 40432450

099AS18740000 CAL DEUTZ F4L 912

13708N0 J/S B M C  D.98 (2,38x2,38x2,38x4,74x6,33) = R32990K=08-525300-00

20142N0 J/S LAND ROVER 109 D.90,47/ (2,38X2,38X2,38X4,74X4,74)

59244N0 J/S D.102 (3,5X2,5X4)  RVI  =08-522900-00=40434700=800046210000

KC24 FILTRE A GASOIL VOLVO N.10,F12,SCANIA 2  REMP PAR KC24A

KL228/2D FILTRE A GASOIL MERCEDES CLASSE A 160- 200 C 220 CDI=F026402056

KL313 FILTRE A GASOIL MERCEDES CLASSE C 200 CDI SPRINTER = M601=1457434437

KL404/25 FILTRE A GASOIL DACIA-LOGAN 1,5 DCI 05++++ =FG-RNG269--(Avec Purgeur)

KL430 FILTRE A GASOIL  RENAULT CLIO-KANGOO 1,5 DCI

KL485/5D FILTRE A GASOIL RENAULT MEGANE,SCENIC III  1,5-1,9-2.0 DCI=KL485/15D

KL777D FILTRE A GASOIL  CIT C1/C2/C3-NEMO-P207-307-BIPPER  1.4 HDI

KL787 FAG VW AMAROK 2.0 TDI  09/2010 --=ASH-30-VW-VW02

KL788 F.A.G CIT.BERL-ELYSEE-P.301 1.6HDI 2012=WK9034=CS762=M631=F026402862

KL872/7 FILTRE A CARBURANT BMW 5 520D 09.2019---07.2018

KL915 FILTRE A GASOIL AUDI A6-A7-TDI T.T 248X55X9X11

KX178D FILTRE A GASOIL AUDI A3-VW GOLF V 1.9 TDI = F107=1457070007=CFF100423

KX192D FILTEE A GASOIL  AUDI Q7-VW TOUAREG=1457070010

KX220D FILTRE GASOIL VW PASSAT VI 1.9TDI=F007=1457070008=CFF100523=ASZ-3434

KX338/26D F.A G DC. LOG,DOKKER,DUSTER 1,5DCI 2012 =FG-NE338/26=CFF100659

KX533KIT FILTRE A CARBURANT  MERCEDES CLASSE A 180 d =F026402262=ASZ3252

KX70D FILTRE A GASOIL MERCEDES CLASSE C(W202) E(W210)=1457431704=587922

LA1157/S FILTRE HABITACLE PGT 308 II (2013- ) = 9804163380

LA182 F.A HABI AUDI Q7, VW AMAROCK,TOUAREG-TRANSPORTER V  =CU2842

LA230 F.A HABIT DACIA DUSTER -LOGAN SANDERO -CLIO III=ASZ-4170=698753

LA301 FILTRE HAB HYUNDAI I30/I40-KIA CARENS-SPORTAGE-RIO III 2011 =ASZ-4270

LA888 FILTRE HABITACLE VW GOLF VII-TIGUAN-AUDI A3-SEAT LEON 2015++=HB252

LA923 F.HABITACLE DACIA LOGAN II-SANDERO II-R.CLIO IV-CAPTUR=ASZ-4300
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LAK386 F.A HABITACLE (CH.ACTIF) AUDI A4-Q5 2012-----> =715579

LAK387 F.A.HAB (CH.ACT) L.ROVER EVOQ-VOLVO S60II D5-S80II-V60-V70-XC60-XC70

LAK490 FILTRE HAB TOYOTA RAV 4 IV-AVEN (127)-R.ROVER SPORT II 3.0 D250-2020-

LAK812 F.HABITACLE (ECH.ACTIF) BMW SERIE 1/SERIE 3 118D/120D-318/320D

LAK814 F.A.HAB (CH.ACTIF) PEUG 508 1.6 HDI 2010----> = 715673=ASZ-4160

LAK855 FILTRE HABITACLE VW TOUAREG -Porsche cayenne  3.0 TDI

LAK888 FILTRE A HAB  (CH.ACTIF) AUDI A3-VW GOLF VII 2013--->=ASZ-4140

LX1211 FILTRE A AIR AUDI A3 - VW GOLF V - PASSAT VI 1.9 TDI =P419=1987429404

LX1497 FILTRE A AIR PEUGEOT 307,308,3008,50008 2.0 HDI - 04==>=P351A

LX1596 FILTRE A AIR  NISSAN NAVARRA  2.5  DCI = 16546-EB300

LX1748 FILTRE A AIR RLT FLUENCE -MEGANE II-SCENIC III 1.5 DCI=F026400138

LX1780/3 FILTRE A AIR FORD C-MAX,FOCUS II=F026400492

LX1850/2 FILTRE A AIR MERCEDES CLASSE E(W211),C,G  CDI=585430

LX1883 FILTRE A AIR  RLT MASTER III 2.3 DCI 02/2011 --> =P524A=ASH-20-01-161

LX1957 FILTRE A AIR LAND ROVER FREELANDER 2.2 TD4 4X4

LX2024 FILTRE A AIR VW TOUAREG  G  V6-V8 TDI =P329=ASZ-1914=P329

LX2046 FILTRE A AIR AUDI  A4,A5, Q 5 2.0 TDI=F026400157

LX2060 FILTRE A AIR FIAT STILO 1,9 JTD

LX3031 FAA MERCEDES V-CLASS (W447)-VITO 119CDI 2015--->

LX3143 FILTRE A AIR RENAULT MAXITY 130.35/ 150.45 (LYDEC) 2007--->

LX3465 FILTRE A AIR P BIPPER TEPEE-NEMO-DOBLO,PUNTO 1.3 D

LX3601 FAA HONDA ACCORD VIII  2.2 IDTEC  2008-->2015=ASH-20-04-441

LX3987 FAA PEUGT 2008-3008-CIT DS4-C4 PICASSO = 585474

LX4031/2 FILTRE A AIR MERCEDES CLASSE V (W447) V 220 CDI /d -2019--

LX4233 FILTRE A AIR VOLVO S90 II 2.0 10.2017---

LX4397 FILTRE A AIR RANGE ROVER IV 2012--2017 =F026400614

LX792 FILTRE A AIR VW TOUAREG I 2.5 TDI =1987429190

LX819 FILTRE A AIR AUDI A4 B6 (8E2) 1.6 -2000-2004=1457433046

OC105 FILTRE A HUILE VW TRANSPORTER IV2.5-VOLVO 740-760-940-960 2.4 TD=Z156

OC121 F.A.H VOLVO-TD 102,RLT,PREMIUM,MIDLUM 220DCI=Z144A=0451403077

OC467 FILTRE A HUILE DACIA LOGAN-DUSTER 1,5DCI =Z691=0451103336=ASZ-2309

OC727 FILTRE A HUILE DACIA LOGANE 1,5 DCI  =OC471=F026407022

OC977/1 FILTRE A HUILE GOLF VII-POLO-A3-SEAT LEON =W712/95

OC978 F. A HUILE DACIA DOKKER-DUSTER-LOGANE II 1.5 DCI  2013>=Z642

OC986 FILTRE A HUILE  ALFA ROMEO MITO 1.4 08.2008---08.2013

OX1076D FILTRE A HUILE VW AMAROK-AUDI A6 -TDI

OX1141D F.A HUILE SSANG YONG REXTON - ACTYON - KORANDO 2012

OX1217D FILTRE A HUILE AUDI A3/A4-GOLF VII ESS  2014---->=OX835D=F026407278

OX1237D F A H FORD CONNECT-OPEL GRANLAND  1.5 TDCi -2015--=F026407299=L199=

OX1340D FILTRE A HUILE AUDI Q2 - VW PASSAT - TOURAN 2.0TDI  2015---

OX143D FILTRE A HUILE  A3,A4,A6,1.9 TDI,VW.LT,PASSA=1457429619

OX153D3 FILTRE A HUILE MERCEDES SPRINTER CLASSE C 200 CDI = L013=1457437001

OX171/2D FILTRE A HUILE P206 1.4 HDI  = L104 = COF100529E=586400
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OX179D FILTRE A HUILE  MERCEDES CLASSE E/S CDI..2003=586553=L102=1457429126

OX196/1D F.A.H  AUDI A4 2.7 TDI -VW TOUAREG 3.0 TDI=F026407002=586599=ASZ-2810

OX196/3D FILTRE  A  HUILE  VW TOUAREG 3 l TDI=F026407066

OX201D FILTRE A.H MERCEDES CLASSE A 160-200 CDI=L025=L067=1457429272=586514

OX339/2D F.A.H CIT BERLINGO 1.1-P. PARTNER 1.4 = L108=COF100530E=1457429249

OX347D FILTRE  A HUILE  HONDA CRV-III 2,2 CDTI=F026407068=ASZ-2376

OX348D FILTRE A HUILE MERCEDES AXOR 2  = HU12110X

OX370D1 FILTRE A HUILE  VOLVO C30-S40-V60-V70 03/2010-->=F026407097=L138

OX379D FILTRE  A  AHUILE A3-GOLFV-PASSAT 2,0=1457439243

OX380D FAH MERCEDES CLASSE C (W204-W211) -SPRINTER W906-VITO W639=586548

OX381D FILTRE A HUILE AUDI A4,A5,A6,A8,Q.7  Essence  6cy

OX387D FILTRE A HUILE  BMW  X5 MOD 2011=1457429269=COF100571E=HU816x=586566

OX389/1D FILTRE HUILE RLT MEGANE III-RLT MASTER III -2010=F026407125=ASZ-2435

OX401D FILTRE A HUILE  CHEVROLET AVEO-CRUZE-OPEL ZAFIRA 1.8 10/2011=L064A

OX414D2 FILTRE A HUILE TOYOTA AURIS-COROLLA 1.4=415231110=ASZ-2110=F026407093

OX420D FILTRE A HUILE TOUAREG 2 V6 TDI-PORSCH CAYENNE=ASZ-2405=F026407122

OX787D FILTRE A HUILE A3-SKODA OCTAVIA-GOLF VII 2.0 TDI=F026407157=ASZ-2467

OX813/2D FILTRE A HUILE BMW 3 320d 07.2015--10.2018

OX823/6D FAH MERCEDES CLASSE E 200D/ E220D (W213) 2016-->=ASZ-2811
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